
 

 

 

 

 

 

 

от 23 июля 2015 г. № 41/10 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны 

Республики Татарстан Кожарина Ю.В. 

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона                    

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 части 2 статьи 32 Устава 

города 

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

Досрочно прекратить полномочия депутата Городского Совета 

муниципального образования город Набережные Челны по избирательному    

округу № 12 Кожарина Юрия Васильевича. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города                 Ф.И. Андреева 

 

 


